令和６年8月２８日

保護者 様

岐阜本巣特別支援学校

校 長  神戸 茂

台風10号接近にかかる給食の中止について（お知らせ）

日頃は、当校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在台風１０号がゆっくりと接近しており、大気の状態が大変不安定になっている状態が続

いております。気象庁によりますと、８月３１日（土）から9月１日（日）にかけて、東海地方にか

なり接近し、前線の影響もあり、大雨や暴風となる可能性があるとのことです。

これを踏まえ、「すぐーる」でもお知らせしましたが、本巣市給食センターから、【８月２９日（木）

と３０日（金）の給食を中止する】と決定したという連絡がありました。したがって、

明日８月２９日（木）、明後日３０日（金）の給食はありません。

弁当を持参してください。

登校につきましては、現在のところ、下記の通りです。

台風の進路予想の予報円が大きく、進路に不確実性があるため、最新の気象情報にご注意ください。

今後状況によっては、休校や引き渡しの可能性がありますので、

「すぐーる」の配信及び学校からの情報発信に留意 いただきますよう、

お願いいたします。

 ８月２９日（木） ８月３０日（金）

授業の有無 通常授業

（警報発令等によって、休校や引き渡し

になる可能性があります。）

２９日（木）午前中に

協議、判断し、

「すぐーる」にて配信予

定

（登校可能な場合、弁当持参）

昼食 弁当持参

スクールバス 通常運行（15：15発）

下校時刻 通常通り 小学部１，２年生  １４：３０

小学部３年生以上  １５：００